Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CN PJ 76,.995.414/0001 '60 e-mail: prefe i t u ra^rchopi nzi n h o. pr.gov. br
Te I efon e: {46} 3 242 -8600 R ua Míg uel Procóp i o Ku rpe I, 3811, Ba i rro Sào M ig uel

85,560-000 CHOPINZINHO PARANA

PORTARIA N° 531/2020

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. TORNAR PÚBLICO que afastaram-se de seus cargos
para tratamento de saúde, de acordo com os Artigos 121 à 124 da lei complementar n°
068/2012, de 02 de fevereiro de 2012, os seguintes servidores:

Servidor
Matrícula

(s)
Início/Afastamento Fim/Afastamento

Aline Carla Gomes
Maffioletti 1699-0 09/06/2020 20/06/2020

Ana Cristina Rossoni 2681-6 18/06/2020 28/06/2020
Antonio Carlos
Lachovski 255-1 22/06/2020 01/07/2020

Erica Diana Sfredo 1542-1 15/06/2020 19/06/2020
Giseli dos Santos Silva 1240-1 15/06/2020 19/06/2020
Gislaine Tania
Galeazzi 1758-4 19/06/2020 -

Ivonete Cancelier 1465-5 22/06/2020 01/07/2020
Lidiane Fortes 1592-6 15/06/2020 29/06/2020
Lidiane Fortes 1592-6 06/07/2020 -
Lindamir Maria
Baldissera 1218-8 17/06/2020 28/06/2020

Marcia Ceresoli 2124-6 16/06/2020 24062020
Michel Andreola 2086-8 24/06/2020 07/07/2020
Mirian Ketlin
Bassanese 2225-2 08/06/2020 -

Renata Vieira Batista
dos Santos Camargo 2009-0 26/06/2020 01/07/2020

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 07 DE JULHO DE 2020.

Álvaro Dênis Ceni Scolaro
Prefeito Publicado no DIOEM S - Diário

O ficial E letrônico dos M unicípios do
Sudoeste do Paraná http://
w w w .d ioem s.com .br

Edição N° 2200 de 22/09/2020
pág. 53.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

JA

K
E

LI
N

E

A
P

A
R

E
C

ID
A

DA

SI

LV
A

C
AL

D
AT

O

e
ÁL

VA
R

O

DÊ
NI

S
C

E
N

I
S

C
O

LA
R

O
Pa

ra

ve
rif

ic
ar

 a
va

lid
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

93

C
1-

4E
77

-4
C

9E
-D

14
E

O

http://www.dioems.com.br
https://chopinzinho.1doc.com.br/verificacao/